2023年６月 19日

各 位

会 社 名 神島化学工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長 池田和夫

（コード番号 4026 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役総務部長 髙橋 誠

（TEL. 06－6110－1133）

（訂正）「2023年４月期 決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2023年６月 16日に公表いたしました「2023年４月期 決算説明資料」について、記載内容の一部

に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.  訂正理由

2023年６月 16日に公表した「2023年４月期 決算説明資料」のうち、５ページ「Ⅰ-３.セグメン

ト別業績【窯業系建材事業】」の記載数値に誤りがあったため。

２.  訂正内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤い四角で囲んでおります。

以 上

（訂正前）

（訂正後）